ПРОТОКОЛ № 2
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Воробьевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
14.08.2017  год

Присутствовали члены комиссии

	1.
	Письяуков

Сергей Александрович
	- заместитель главы  администрации муниципального района, председатель комиссии;

	2.
	Рыбасов

Юрий Николаевич
	- руководитель аппарата администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Пипченко

Елена Александровна
	- начальник отдела организационной работы и делопроизводства администрации муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Камышанов
Виктор Григорьевич
	- начальник юридического отдела  администрации муниципального района;

	5.
	Лепёхина

Татьяна Алексеевна

	- председатель Общественной палаты Воробьёвского муниципального района

	6.
	Голева

Алла Сергеевна
	- председатель райкома профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания

	7.
	Дуров Иван Фомич
	- председатель общественной организации инвалидов Воробьевского района

Число членов Комиссии по соблюдению требований  к служебному  поведению  муниципальных  служащих и урегулированию  конфликта  интересов (далее – Комиссия), принимающих участие в заседании, составляет 7 человек из 7 утвержденных членов. Кворум для проведения заседания Комиссии имеется. Комиссия правомочна.

Открыл и вёл  заседание  председатель комиссии Письяуков С.А.
1. ПОВЕСТКА  ДНЯ.

2. О рассмотрении уведомления о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
По вопросу повестки дня «О намерении выполнять иную оплачиваемую работу» слушали Письяукова С.А. – заместителя главы администрации, председателя комиссии.
ФИО подала уведомление о намерении выполнять иную оплачиваемую работу в организации в должности ----.
Рассмотрев должностную инструкцию главного специалиста ФИО., распоряжение администрации Воробьевского муниципального района от 10.02.2016 г. № 32-р «Об утверждении состава комиссии по контролю в сфере закупок администрации Воробьевского муниципального района»
Комиссия решила.

1.Предупредить ФИО - главного специалиста администрации Воробьевского муниципального района о возможном  возникновении конфликта интересов при осуществлении деятельности в организации.
	Письяуков  С. А.

	Рыбасов Ю.Н.

	Пипченко Е. А.

	Камышанов В.Г.

	Лепёхина Т.А.

	Голева А.С.

	Дуров И.Ф.